
 

2.0m

4.0m

3.5m

2.7m

Spänning 230V

1500W

Ström 6.5 A

Min. avst fr golv 2.0 m

Min avst fr tak 0.3 m

Min avst fr sidovägg 1.0 m

Vikt 2.4 kg

IP-klass IPX5

Montering Vägg eller parasoll

Anslutning 3 m sladd

Förp innehåller 1 monteringsfäste och  
installationsmanual

Täckningsguide
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Tansun Algarve 
Tansun Algarve 1.5Kw är en flexibel, väderbeständig värmare 
som dessutom är utformad för att vara så energieffektiv som möjligt.
Tansun har här tagit fram en ingångsmodell för att tillgodose 
behovet av en värmare som lätt kan monteras på parasoll och markis.

Värmepaket till parasoll som inkluderar:
3st Tansun Algarve 1.5Kw värmare
1st Komplett fäste för parasoll

Paketet innehåller allt du behöver gör att komplettera din
parasoll med ett värmesystem.
Passar parasoller med stolpe 60mm - 110mm 

XXL Värmepaket


